

华西证券股份有限公司 第三届董事会2021年第十次会议决议公告

Table with 3 columns: 修订前, 修订后, 说明. Lists board members and their terms.

该议案尚需提交股东大会审议。一、关于制定《董事、监事内部问责制度》的议案... 二、关于制定《董事、监事履职考核与薪酬管理制度》的议案...

华西证券股份有限公司 2021年12月29日 证券代码:002926 证券简称:华西证券 公告编号:2021-066

华西证券股份有限公司 第三届监事会2021年第五次会议决议公告

本会议及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、会议基本情况... 二、会议审议事项...

华西证券股份有限公司 2021年12月29日 证券代码:002926 证券简称:华西证券 公告编号:2021-066

华西证券股份有限公司 关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东大会规则》...

美年大健康产业控股股份有限公司 关于股东部分股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。美年大健康产业控股股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于今日分别收到公司股东上海医药(集团)有限公司(以下简称“上海医药”)、上海聚源投资管理有限公司(以下简称“上海聚源”)的通知,获悉其所持本公司部分股份办理了质押手续,具体情况如下:

Table with columns: 质押人, 质押股份数量, 质押期限, 质押用途, etc. Lists shareholders and their pledge details.

美年大健康产业控股股份有限公司 关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东大会规则》...

Table with columns: 姓名, 职务, 持股数量, 持股比例, etc. Lists shareholders and their shares.

厦门信达股份有限公司 对外担保进展公告

厦门信达股份有限公司(以下简称“信达”)公告编号:2021-108。信达公告称,公司全资子公司厦门信达光电科技股份有限公司(以下简称“信达光电”)向交通银行股份有限公司厦门分行申请1,000万元的融资额度提供连带责任担保,期限1年。

Table with columns: 被担保方, 担保金额, 担保币种, 担保期限, etc. Lists various subsidiaries and their loan guarantees.

信达公告称,公司全资子公司厦门信达光电科技股份有限公司(以下简称“信达光电”)向交通银行股份有限公司厦门分行申请1,000万元的融资额度提供连带责任担保,期限1年。信达公告称,公司全资子公司厦门信达光电科技股份有限公司(以下简称“信达光电”)向交通银行股份有限公司厦门分行申请1,000万元的融资额度提供连带责任担保,期限1年。

深圳市奋达科技股份有限公司 第四届董事会第二十五次会议决议公告

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称“奋达”)公告编号:2021-061。第四届董事会第二十五次会议(临时)于2021年12月26日(星期四)上午10:00在深圳市福田区中康路102号奋达大厦10楼会议室召开。

深圳市奋达科技股份有限公司 第四届监事会第十四次会议决议公告

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称“奋达”)公告编号:2021-062。第四届监事会第十四次会议(临时)于2021年12月27日(星期五)上午10:00在深圳市福田区中康路102号奋达大厦10楼会议室召开。

深圳市奋达科技股份有限公司 关于转让全资子公司100%股权的公告

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称“奋达”)公告编号:2021-063。奋达公告称,公司全资子公司深圳奋达科技发展有限公司(以下简称“奋达科技”)拟将其持有的全资子公司深圳奋达光电科技有限公司(以下简称“奋达光电”)100%股权转让给自然人陈奕明。

美年大健康产业控股股份有限公司 关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

美年大健康产业控股股份有限公司(以下简称“美年”)公告编号:2021-142。美年公告称,公司定于2022年1月13日(星期四)上午10:00在北京市朝阳区东三环北路22号美年大健康产业控股股份有限公司会议室召开2022年第一次临时股东大会。

Table with columns: 被担保方, 担保金额, 担保币种, 担保期限, etc. Lists subsidiaries and their loan guarantees.

美年大健康产业控股股份有限公司 关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

美年大健康产业控股股份有限公司(以下简称“美年”)公告编号:2021-142。美年公告称,公司定于2022年1月13日(星期四)上午10:00在北京市朝阳区东三环北路22号美年大健康产业控股股份有限公司会议室召开2022年第一次临时股东大会。

Table with columns: 姓名, 职务, 持股数量, 持股比例, etc. Lists shareholders and their shares.

厦门信达股份有限公司 对外担保进展公告

厦门信达股份有限公司(以下简称“信达”)公告编号:2021-108。信达公告称,公司全资子公司厦门信达光电科技股份有限公司(以下简称“信达光电”)向交通银行股份有限公司厦门分行申请1,000万元的融资额度提供连带责任担保,期限1年。

Table with columns: 被担保方, 担保金额, 担保币种, 担保期限, etc. Lists various subsidiaries and their loan guarantees.

信达公告称,公司全资子公司厦门信达光电科技股份有限公司(以下简称“信达光电”)向交通银行股份有限公司厦门分行申请1,000万元的融资额度提供连带责任担保,期限1年。信达公告称,公司全资子公司厦门信达光电科技股份有限公司(以下简称“信达光电”)向交通银行股份有限公司厦门分行申请1,000万元的融资额度提供连带责任担保,期限1年。

深圳市奋达科技股份有限公司 第四届董事会第二十五次会议决议公告

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称“奋达”)公告编号:2021-061。第四届董事会第二十五次会议(临时)于2021年12月26日(星期四)上午10:00在深圳市福田区中康路102号奋达大厦10楼会议室召开。

深圳市奋达科技股份有限公司 第四届监事会第十四次会议决议公告

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称“奋达”)公告编号:2021-062。第四届监事会第十四次会议(临时)于2021年12月27日(星期五)上午10:00在深圳市福田区中康路102号奋达大厦10楼会议室召开。

深圳市奋达科技股份有限公司 关于转让全资子公司100%股权的公告

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称“奋达”)公告编号:2021-063。奋达公告称,公司全资子公司深圳奋达科技发展有限公司(以下简称“奋达科技”)拟将其持有的全资子公司深圳奋达光电科技有限公司(以下简称“奋达光电”)100%股权转让给自然人陈奕明。

美年大健康产业控股股份有限公司 关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

美年大健康产业控股股份有限公司(以下简称“美年”)公告编号:2021-142。美年公告称,公司定于2022年1月13日(星期四)上午10:00在北京市朝阳区东三环北路22号美年大健康产业控股股份有限公司会议室召开2022年第一次临时股东大会。

Table with columns: 被担保方, 担保金额, 担保币种, 担保期限, etc. Lists subsidiaries and their loan guarantees.

美年大健康产业控股股份有限公司 关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

美年大健康产业控股股份有限公司(以下简称“美年”)公告编号:2021-142。美年公告称,公司定于2022年1月13日(星期四)上午10:00在北京市朝阳区东三环北路22号美年大健康产业控股股份有限公司会议室召开2022年第一次临时股东大会。

Table with columns: 姓名, 职务, 持股数量, 持股比例, etc. Lists shareholders and their shares.

厦门信达股份有限公司 对外担保进展公告

厦门信达股份有限公司(以下简称“信达”)公告编号:2021-108。信达公告称,公司全资子公司厦门信达光电科技股份有限公司(以下简称“信达光电”)向交通银行股份有限公司厦门分行申请1,000万元的融资额度提供连带责任担保,期限1年。

Table with columns: 被担保方, 担保金额, 担保币种, 担保期限, etc. Lists various subsidiaries and their loan guarantees.

信达公告称,公司全资子公司厦门信达光电科技股份有限公司(以下简称“信达光电”)向交通银行股份有限公司厦门分行申请1,000万元的融资额度提供连带责任担保,期限1年。信达公告称,公司全资子公司厦门信达光电科技股份有限公司(以下简称“信达光电”)向交通银行股份有限公司厦门分行申请1,000万元的融资额度提供连带责任担保,期限1年。

深圳市奋达科技股份有限公司 第四届董事会第二十五次会议决议公告

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称“奋达”)公告编号:2021-061。第四届董事会第二十五次会议(临时)于2021年12月26日(星期四)上午10:00在深圳市福田区中康路102号奋达大厦10楼会议室召开。

深圳市奋达科技股份有限公司 第四届监事会第十四次会议决议公告

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称“奋达”)公告编号:2021-062。第四届监事会第十四次会议(临时)于2021年12月27日(星期五)上午10:00在深圳市福田区中康路102号奋达大厦10楼会议室召开。

深圳市奋达科技股份有限公司 关于转让全资子公司100%股权的公告

深圳市奋达科技股份有限公司(以下简称“奋达”)公告编号:2021-063。奋达公告称,公司全资子公司深圳奋达科技发展有限公司(以下简称“奋达科技”)拟将其持有的全资子公司深圳奋达光电科技有限公司(以下简称“奋达光电”)100%股权转让给自然人陈奕明。

美年大健康产业控股股份有限公司 关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

美年大健康产业控股股份有限公司(以下简称“美年”)公告编号:2021-142。美年公告称,公司定于2022年1月13日(星期四)上午10:00在北京市朝阳区东三环北路22号美年大健康产业控股股份有限公司会议室召开2022年第一次临时股东大会。

Table with columns: 被担保方, 担保金额, 担保币种, 担保期限, etc. Lists subsidiaries and their loan guarantees.

美年大健康产业控股股份有限公司 关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

美年大健康产业控股股份有限公司(以下简称“美年”)公告编号:2021-142。美年公告称,公司定于2022年1月13日(星期四)上午10:00在北京市朝阳区东三环北路22号美年大健康产业控股股份有限公司会议室召开2022年第一次临时股东大会。

Table with columns: 姓名, 职务, 持股数量, 持股比例, etc. Lists shareholders and their shares.